МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

               «ДЕТСКИЙ САД № 37 «ЖУРАВЛИК»  ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
297403, Российская Федерация, Республики Крым, город Евпатория, ул.Некрасова 90А, телефон +736569 54584, +736569 54974,

электронный адрес sadik_juravlik-evp@crimeaedu.ru

                                                                ПРИКАЗ

от  01.09.2023г.                                  г. Евпатория                                            №  137 /01-13

О назначении

ответственных лиц

за получение хлеба, молока и мясной продукции

в МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик»

В соответствии с Федеральным законом «О качестве и безопасности пищевых

продуктов» № 29-ФЗ от 02.01.2000г., с целью обеспечения рационального питания

детей, выполнение норм по санитарии, по сбережению продуктов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственными лицами за получение хлеба и молока назначить поваров:

Войтун Н.Н.,  Евченко Л.И., Лукину М.С.

2. В случае привоза продуктов ранее 06.00 утра обязываю принимать продукты сторожам:

Силенко А.А., Никишину А.Н.,  Хацаюк Ю.В.

3. В случае поставки продуктов питания (мясной продукции) в выходные дни сторожам

    Силенко А.А., Никишину А.Н.,  Хацаюк Ю.В. обеспечить доступ поставщикам на

    территорию дошкольного учреждения и в помещение пищеблока.

4. Ответственным лицам  принимать продукты:

    -  молоко в полиэтиленовых пакетах

    -  хлеб в специальных лотках

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на медицинскую сестру

    Колину Е.А.

Заведующий МБДОУ «ДС № 37 «Журавлик»                                   Калашникова Е.О.

С приказом ознакомлены:

Колина Е.А. ________   __________

Войтун Н.Н. _________   _________

Евченко Л.И. ________   __________

Силенко А.А. ________   __________

Никишин А.Н. _______   ___________

Хацаюк Ю.В. _________   __________

mailto:sadik_juravlik-evp@crimeaedu.ru

		2023-10-06T12:56:18+0300
	КАЛАШНИКОВА ЕЛЕНА ОЛЕГОВНА